Indi, il Presidente procede con l’apertura dell’offerta n. 1) Allegato II Dichiarazione di Offerta Economica 
procedura Privacy dati sanitari.pdf.p7m, relativa all’Avv. Silvia Stefanelli, dove constata e fa constatare che 
è riportato uno sconto offerta del 15% sul valore base d’asta di Euro 83.300,00 (ottantatremilatrecento,00) 
per un totale di Euro 70.805,00 (settantamilaottocentocinque,00). 

Il Presidente seguita con i lavori, procedendo con l’apertura dell’offerta n. 2) Allegato II Dichiarazione di 
Offerta Economica procedura Privacy dati sanitari.pdf (1).p7m, relativa allo Studio Legale Andrea Lisi, dove 
constata e fa constatare che è riportato uno sconto offerta del 5% sul valore base d’asta pari ad Euro 
83.300,00 (ottantatremilatrecento,00) per un totale di Euro 79.135,00 
(settantanovemilacentotrentacinque,00). 

Il Presidente, da ultimo, effettua l’apertura dell’offerta n. 3) Allegato II Dichiarazione di Offerta Economica 
procedura Privacy dati sanitari _4__signed-1.pdf, relativa alla Prof. Avv. Giusella Finocchiaro, dove constata 
e fa constatare che è riportato uno sconto offerta del 5% sul valore base d’asta pari ad Euro 83.300,00 
(ottantatremilatrecento,00) per un totale di Euro 79.135,00 (settantanovemilacentotrentacinque,00). 

La Commissione, terminato l’esame del contenuto della Busta Economica, si accinge ad assegnare il 
punteggio della offerta economica utilizzando la formula c.d. bilineare, di cui alle Linee guida A.N.A.C. n. 2, 
in materia di offerta economicamente più vantaggiosa e riportata sulla Richiesta di Offerta: